
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-01-005698-a

Найменування замовника: ДП Ужгородська філія ДУ "Закарпатський обласний
центр контролю та профілактики хвороб МОЗУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38533513

Місцезнаходження замовника: 88008, Україна, Закарпатська область, Ужгород, вул.
Грибоєдова, 20/Г

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ШЕРШУН Маргарита , +380312640732,
uzh.labcentr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Переносний багатоканальний газоаналізатор для
вимірювання концентрації хлору, оксиду вуглецю,
діоксиду сірки, сірководню, аміаку в повітрі робочої
зони та атмосферному повітрі (ДК 021:2015:
38430000-8 — Детектори та аналізатори (38432100-3
Газоаналізатори))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Переносний
багатоканальний
газоаналізатор для
вимірювання
концентрації хлору,
оксиду вуглецю,
діоксиду сірки,
сірководню, аміаку в
повітрі робочої зони та
атмосферному повітрі

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори

1 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область, м.
Ужгород, вул.
Грибоєдова, 20г

до 05 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються протягом
10 робочих днів після отримання
товарів на підставі видаткової
накладної на підставі ч.1 ст.49
Бюджетного кодексу України. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений Товар
здійснюється протягом 10 робочих
днів з дати отримання Покупцем
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

105 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 050,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 листопада 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 листопада 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


